

از دو ساعت فحاشی به علیپور تا ضرب و شتم افشین پیروانی

مشت سنگین به صورت جوانمردی

اردوگاه سرخ

پایان عجیب کنفرانس کارتال

اسماعیل کارتال در نشست خبری در صحبت‌هایش به فحاشی علیه علیپور و ضرب و شتم صورت گرفته علیه افشین پیروانی پرداخت و گفت که با این رویکرد فوتبال ایران پیشرفت نخواهد کرد. اما اوج جنجال در کنفرانس کارتال جایی بود که یک خبرنگار خرم‌آبادی سعی داشت این فحاشی‌ها را با جمله‌هایی که علیه علیرضا بیرانوند وجود دارد، مقایسه کند. در این لحظه یک خبرنگار در مورد اتفاقات حاشیه‌ای بازی رفت پرسپولیس و خیبر توین هابی که این هفته‌ها به بیرانوند شده صحبت کرد و گفت: بیرانوند لر است و ما روی قوم‌ان تعصب داریم. در اینجا علیرضا اشرف، مدیر رسانه‌ای پرسپولیس در واکنشی جالب صحبت‌های او را قطع کرد و گفت در مورد بازی سؤال پرسید که این جمله آغاز همه‌مه و دعوایی بزرگ در سالن نشست خبری بود. کارتال هاج و واج به جریانات رخ‌داده نگاه می‌کرد و متوجه تنش‌ی بزرگ شده بود. علیرضا اشرف درحالی که داشت جواب خبرنگاران را می‌داد و از آنها می‌خواست که با لحن بهتری صحبت کنند به ناصر صادقی، مترجم کارتال اشاره کرد و گفت که به سرمربی بگوید بلند شود برود و دیگر در سالن نماند.

عصبانی‌ترین علیپور ممکن



پرسپولیس روز تلخی را در خرم‌آباد پشت سر گذاشت و اتفاقات عجیبی در ورزشگاه خیبر افتاد. با اینکه استقبال باشکوه از پرسپولیس در ورود به هتل نشان می‌داد هواداران این تیم در لرستان چه اشتیاقی برای دیدن تیم محبوب‌شان بعد از حدود ۴۰ سال دارند اما هواداران و اطرافیان تیم خیبر با پرسپولیس و عواملش خوب تا نکردند. ساعتی قبل از شروع بازی وقتی بازیکنان تیم پرسپولیس برای دیدن زمین چمن وارد میدان شدند فحاشی و سنگ‌پرانی به علیپور شروع شد. همان موقع مسئولان تیم پرسپولیس اعتراض کردند که هواداران خیبر نباید پشت نیمکت این تیم بنشینند اما نوشه‌ور ناظر بازی گفت چاره‌ای نیست و تنها مسیر ورودی هواداران همانجا بوده. مدیران تیم پرسپولیس هم گفتند هر حادثه‌ای در نتیجه سنگ‌پراکنی‌ها اتفاق بیفتد مسئولیتش با اوست.

گزارش یک

اتفاق عجیب آنجا بود که از زمان گرم کردن دو تیم تا آخر بازی برخی لیدرهایی که بلندگو به دست داشتند از هواداران خیبر می‌خواستند علیه علیپور ناسزا بگویند. جملات این لیدرها پشت بلندگو درباره علیپور آن‌قدر شرم‌آور بود که از تکرار آن پرهیز می‌کنیم. در همان لحظات مدیران تیم پرسپولیس از وحید امیری خواستند تا سراغ هواداران خیبر برود تا شاید جو را تطیف کند. امیری هم این خواسته را قبول کرد و تشویق این بود که علیپور بعد از گلزنی سمت سکوهایی رفت که هواداران خیبر آنجا بودند و باقی ماجرا، اما اتفاق عجیب‌تر بعد از بازی و بخت خیبر رقم خورد که باعث تعجب اهالی فوتبال شد. البته ریشه این اتفاقات در بازی رفت بود. در بازی رفت حدود ۲۰۱۵ نفر از لیدرها و اطرافیان مالک خیبر در جایگاه ویژه

ورزشگاه شهدای شهرقدس مدام داد و فریاد کرده و علیه داور و تیم پرسپولیس فحاشی می‌کردند که با دستور ناظر بازی از آن محل به بیرون هدایت شدند. همانجا این افراد برای پرسپولیسی‌ها خط و نشان کشیدند که در خرم‌آباد تلافی خواهیم کرد. بعد از بازی پنجشنبه‌شب هم وقتی عوامل تیم پرسپولیس در حال رفتن به سمت رختکن بودند یکی از پادگارد‌های مالک تیم خیبر که احتمالاً جزو همان دسته افراد خاطی بازی رفت بود با لگد به پیروانی ضربه زد و بعد از آن با دست به صورتش کوبید. بعد از پایان مسابقه رضا کرمانشاهی و علیرضا اشرف از عوامل تیم پرسپولیس درباره این ماجرا صحبت کرده و از اتفاقات رخ داده ابراز تأسف کردند. اسماعیل کارتال هم که فوق‌العاده ناراحت بود در این باره این‌گونه صحبت کرد: «بعد از بازی یکی از اعضای کادر تیم حریف به سمت افشین پیروانی حمله کرده و یک مشت زیر چشم او زده که این کار قابل قبول نیست. فوتبال این‌طور پیشرفت نمی‌کند. از روز چهارشنبه که ما آمديم در اطراف هتل ناسزاهایی به علی علیپور

گفته شد که نمی‌توانم آنها را بیان کنم. همچنین به تیم ما هم ناسزا گفتند. حس می‌کنم مردم خرم‌آباد این‌طور نیستند. در فوتبال می‌پریم و می‌بازیم ولی مهم است به هم احترام بگذاریم. جایی که احترام وجود نداشته باشد روی خوش و عدالت هم وجود ندارد.»

دستگیری و بازداشت ضاربان پیروانی
ساعتی بعد از پایان این بازی و اتفاقات رخ داده با دستور موقت صادره از سوی کمیته انضباطی، غلام حسینی و امیر کیامنش از منتسبین به باشگاه خیبر خرم‌آباد تا اطلاع ثانوی از ورود به ورزشگاه‌های فوتبال کشور محروم شد ند.

همچنین روز گذشته رضا کرمانشاهی مدیر اجرایی باشگاه پرسپولیس خبر داد: متأسفانه اتفاق بسیار زشتی در خرم‌آباد افتاد اما بعد از مسابقه ما در ورزشگاه منتظر ماندیم تا دو نفری که به افشین پیروانی حمله کرده بودند، دستگیر شوند. از ماوران یگان ویژه هم تشکر می‌کنم که این دو نفر را بازداشت کردند تا به این اتفاق تلخ رسیدگی شود.

بازگشت مثل بازی رفت

شانس سهمیه زنده ماند

پنجشنبه ۱۴۰۴/۲/۱۸، هفته بیست و نهم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه تختی خرم‌آباد، ساعت ۱۹:۳۰، تماشاگر: ۹ هزار نفر داور: پیام حیدری کمک‌ها: دانیال باشنده، وحید سیفی اخطار: مهدی گودرزی، فرزاز امامعلی، مبین دهقان (خیبر)، فرشاد فرجی و فرشاد احمدزاده (پرسپولیس) خیبر: محمدرضا دیناروند، حسین ابرقویی، احسان حسینی، محمد آقاچان پور، محمد عباسی (۲۳- محسن سفیدچغایی)، سینا خادم‌پور (۲۳- مبین دهقان)، امیرحسین جدی، فرید امیری، مهدی گودرزی



تعویض‌های کارتال ورق را برگرداند

خان محمدی: استقلال به سپاهان نمی‌بازد

سؤال و جواب

ناصر قراکزی روزنامه‌نگار

حسن خان محمدی با تمجید از بازی براجه در رابطه با این بازیکن جوان و دیدار پرسپولیس مقابل خیبر و همچنین شرایط حساس بازی‌های هفته‌پایانی و شانس کسب سهمیه صحبت کرد.

در رابطه با بازی مقابل خیبر چه

تحلیل فنی دارید؟

خیبر در نیمه اول خیلی بهتر از پرسپولیس بازی کرد و چند فرصت گل هم داشت و به این



خیبر خرم‌آباد - پرسپولیس

تغییرات تیمش را به زمین خیبر فرستاد اما حریف در خانه خود با انگیزه‌تر از چیزی بود که تصور می‌شد. با اینکه پرسپولیس در ده دقیقه ابتدایی شروع نسبتاً خوبی داشت اما خیلی زود تحت تأثیر بازی میزبان قرار گرفت و با اولین موقعیت از روی ایستگاهی به گل رسید.

دقیقه ۲۵ با خطایی که فرشاد فرجی پشت محوطه جریمه انجام داد، امیرحسین جدی پشت توپ قرار گرفت و آن را تیز روی دروازه ریخت تا ضربه سر فرید امیری گل اول مسابقه را رقم بزند. فرید امیری خودش خطا گرفت و خودش هم دروازه گندوز را باز کرد.

در ادامه پرسپولیس نمایش ضعیفی ارائه داد و تنها موقعیت جدی این تیم در وقت‌های تلف شده با شوت علیپور به دست آمد.

در شروع نیمه دوم هم پرسپولیس نمایش جالبی نداشت اما با حضور فرشاد احمدزاده و خداینده‌لو رقم بهتری گرفت. دقیقه ۶۵ محمد خداینده‌لو توپ را به سمت چپ برد تا وحید امیری یک ساتر دقیق را ترتیب دهد و فرشاد احمدزاده با ضربه سر دروازه خیبر را پس از برخورد توپ به زمین فرو ببرد. با وجود تغییرات بعدی بازی متغلاانه و کم موقعیت دنبال می‌شد و تنها یک‌بار در دقیقه ۸۲ تیر دروازه پرسپولیس لرزید اما سرخ‌ها در اوج ناامیدی در آخرین لحظات به گل رسیدند. دقیقه اول وقت‌های تلف شده روی یک پاس عمقی از احمدزاده، اورنوف به عنوان آخرین تعویض کارتال با یک کنترلر و ضربه عالی، توپ را از بین پاهای دیناروند عبور داد و پرسپولیس را در وقت‌های اضافه پیش انداخت.

در نهایت پرسپولیس مثل بازی رفت و با همان نتیجه کامبک زد و مثل سپاهان ۱۵۷ امتیاز شد اما در ده سوم ماند تا برای بازی هفته‌آخر همچنان شانس کسب سهمیه را زنده ببیند.

ظاهر شد!

پرسپولیس تیم کاملی نیست و بازیکنان، دروازه به‌دور رفت اما در نیمه دوم شرایط بهتر شد و پرسپولیس با استفاده از تجربه بالاترش و شرایط بهتری که سرمربی تیم به وجود آورد بهتر شد و به پیروزی و کسب سه امتیاز رسید.

منظورتان تعویض‌های کارتال است؟
بله، چون چند بازیکن پرسپولیس در حد و دروازه‌های خودشان ظاهر نشده‌اند به همین دلیل کارتال با چند تعویضی که در خط حمله و خط میانی انجام داد ورق را برگرداند و تیمش هم مزد این تعویض‌ها را گرفت و با شایستگی به پیروزی رسید.

مهاجم تراکتور در تعداد گل‌ها به علیپور رسید. گلزن اول پرسپولیس مقابل خیبر ضعیف



پرسپولیسی که نمی‌شناسمش



نشان داد و میزان دقایق برتری بر حریف بسیار کوتاه و آزاردهنده بود. پرسپولیس فقط در نیمه دوم حداقل دقیقه ۴۲ تا ۴۵ خوب بازی کرد و گل زد و غیر از آن هیچ نشانی از پرسپولیس نهایمی سال‌های اخیر و تیمی که نامش با برد و پیروزی عجین شده، نداشت. گل دوم هم در شرایطی به دست آمد که هواداران پرسپولیس در اوج ناامیدی دنبال گل می‌گشتند و شاید اگر خلافتی اورنوف و بی‌تجربگی خیبر نبود این پیروزی به دست نمی‌آمد.

پرسپولیس مثل بیشتر ۵ بازی اخیرش کیفیت پایینی ارائه داد و ثابت شد در نیمه اول بازی رفسنجان بیشتر از اینکه سرخ‌ها خوب باشند این حریف بی‌انگیزه رفسنجانی بود که خیلی بد کار کرد و سه گل خورد. هر چند با وجود این نمایش‌های ناامیدکننده ناشی از بالانس نبودن اسکواد تیم و تغییرات متناوب در رأس کادر فنی، پرسپولیس از رقیب سنتی فرستگ‌ها فاصله دارد و البته به سپاهان هم رسیده اما اصل کار بی‌اهمیت به فصل بعد است و همچنان این سؤال با نگاه جدی‌تری مطرح می‌شود که آیا کارتال – حتی اگر تیم را طبق پلن خودش ببندد – قادر به بهبود شرایط فنی پرسپولیس خواهد بود یا نه؟

ببینیم کجاست؟ چرا خبری از تغییرات محسوس در تیم نیست و پرسپولیس مثل ابتدا و میانه فصل آن قدر خوب نیست که در پایان بازی و حتی بعد از پیروزی، هواداران این تیم با رضایت کامل و از سرآشتیاق با برد تیمش کیف کند؟

پرسپولیس در خرم‌آباد شبیه یک تیم معمولی وسط جدولی و بی‌ستاره لیگ برتری بود و هیچ نشانی از انگیزه و اشتیاق برای بردن در بین بازیکنان این تیم دیده نمی‌شد یا حداقل اینکه آنها کیفیتی متناسب با این خواسته‌ان هم در شرایطی که می‌دانستند باید در دو بازی آخر فصل در دفاع متزلزل و در حمله کم‌رنگ‌تر از همیشه بی‌رق بود. پرسپولیس نه به اندازه کافی موقعیت خلق می‌کرد که تصور کنیم بزودی به در می‌رسد و ورق را برمی‌گرداند نه دفاع استوار بود به‌طوری که باز هم در ضربه ایستگاهی گل خورد و در چند صحنه دل‌هوادار لرزید.

تیمی که کارتال قرار بود تغییراتی محسوس در آن ایجاد کند به‌راحتی گل خورد و برای رسیدن به گل بیشتر از حد زجر کشید. این تیم در فاز حمله فوق‌العاده ناامیدکننده

تحلیل
محمد قراکزی روزنامه‌نگار

پرسپولیس در یک بازی سخت خارج از خانه برنده از زمین بیرون آمده و در اوج ناامیدی فاصله ۵ امتیازی با سپاهان به صفر رسید که این خودش در دو هفته اخیر می‌تواند یک دستاورد برای تیم کارتال باشد اما شاید بهتر باشد با عینک دقیق‌تری به شرایط این تیم نگاه کنیم. پرسپولیس خوب نیست و این خوب نبودن بیشتر از حد نوی ذوق می‌زند. البته که شرایط فوتبال ایران و لیگ برتر به عنوان بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی به‌گونه‌ای است که فقط و فقط بردن، امتیاز جمع کردن، قهرمانی و کسب سهمیه برای متمول‌ها و ماندن در لیگ و کسب رتبه مناسب نسبت به بودجه را برای سه دسته از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها نیست می‌کند اما واقعاً جایگاه «چگونه بردن» کجاست؟ امروز هوادار ایده‌آل گرای پرسپولیس از خود می‌پرسد پس فوتبال باکیفیتی که تصور می‌کردیم قرار است با حضور مربی خارجی و گرافتمیت

بازی می‌کند استرس دارد و اگر این دو مشکل برزگش را برطرف کند حتماً شرایطش خیلی بهتر خواهد شد.

در رابطه با گلی که گندوز دریافت کرد چقدر او را مقصر می‌دانید؟
مشکل دریافت گل از روی ضربه ایستگاهی مشکلی است که از ابتدای فصل با پرسپولیس بوده و هنوز برطرف نشده است. در ضربه ایستگاهی هم گندوز دید نداشته و باید آن توپ را گولسبانی و بقیه مدافعان می‌زدند که نزدیک در واقع راز بازیکنی که از پرسپولیس جلوتر بود باید ضربه را می‌زد اما متأسفانه این مهاجم راحتی نیست و پرسپولیسی‌ها ساختار دفاعی‌اش مشکل دارد. گندوز گلریدی نیست اما خیلی مطمئن هم نیست و خروج‌ها و بعضی از کارهای دیگرش مشکل دارد. این

یک حقیقت است که از زمانی که پرسپولیس بیرانوند را از دست داد تیم مشکل پیدا کرد. فکر می‌کنید چه اتفاقاتی در هفته آخر رخ خواهد داد؟

به نظر استقلال به سپاهان نمی‌بازد و از آنجا که این دیدار یک بازی تأثیرگذار در بالای جدول است با همه وجود بازی خواهد کرد و طوری بازی نخواهد کرد که حرف و حدیثی بعد از بازی باقی بماند. تیم هوادار هم از زمانی که روانخواه سرمربی این تیم شده خیلی بهتر شده است. هوادار متحول شده و حریف راحتی نیست و پرسپولیسی‌ها نباید فکر بازی راحت مقابل این تیم را داشته باشند همان‌طور که دیدیم تا آخرین دقایق از سپاهان جلو بود.

